образовательных услуг 

3.1.    Полная    стоимость   дополнительных   образовательных   услуг,  наименование,      перечень      и     форма     

предоставления     которых определены    в    приложении    к    настоящему    Договору,    составляет 10080,00 

(десять тысяч восемьдесят) руб.00 коп. 

Увеличение стоимости платных дополнительных образовательных услуг после заключения настоящего Договора не 

допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного 

основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период. 

3.2. Заказчик  ежемесячно оплачивает     дополнительные     образовательные     услуги     в    сумме  1120,00 (одна 

тысяча сто двадцать) руб.00 коп. 

3.3. Оплата производится в срок не позднее 15 числа текущего месяца, по квитанции со штрих кодом 

установленного образца в наличном и безналичном порядке на лицевой счет Исполнителя, указанный в разделе УП 

настоящего Договора. Оплата услуги удостоверяется квитанцией.